

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20201

件名 我孫子北部地区草刈業務委託

予定価格 4,502,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	4,276,000	落札	94.98%
2	(有)千浜造園	4,400,000		
3	(株)山口緑化	4,500,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20202

件名 我孫子南部地区ほか草刈業務委託

予定価格 4,954,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	4,700,000	落札	94.87%
2	(有)千浜造園	4,850,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20203

件名 湖北地区ほか草刈業務委託

予定価格 4,926,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	4,679,000	落札	94.99%
2	(株)トム造園	4,780,000		
3	(有)千浜造園	4,830,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20204

件名 我湖排水路ほか草刈業務委託

予定価格 6,907,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	6,490,000	落札	93.96%
2	(有)軍峰園	6,760,000		
3	(株)山口緑化	6,900,000		
4	(株)光風ガーデン	6,900,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20205

件名 湖北集水路ほか草刈業務委託

予定価格 5,515,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	5,180,000	落札	93.93%
2	(株)トム造園	5,240,000		
3	(有)千浜造園	5,340,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20206

件名 布佐地区草刈業務委託

予定価格 5,500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	5,280,000	落札	96.00%
2	(株)トム造園	5,300,000		
3	(株)山口緑化	5,350,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20207

件名 新々田地区草刈業務委託

予定価格 5,021,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	4,820,000	落札	96.00%
2	(株)トム造園	4,850,000		
3	(株)山口緑化	4,900,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20208

件名 新木地区ほか草刈業務委託

予定価格 6,073,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	5,760,000	落札	94.85%
2	(有)中村作業所	5,820,000		
3	大一造園建設(株)	5,900,000		
4	(株)山口緑化	5,900,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20209

件名 手賀沼ふれあいライン街路樹(低木)剪定業務委託

予定価格 3,360,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	3,200,000	落札	95.24%
2	(有)千浜造園	3,300,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20210

件名 あやめ通り他街路樹(低木)剪定業務委託

予定価格 3,450,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	3,290,000	落札	95.36%
2	(株)トム造園	3,380,000		
3	(有)千浜造園	3,400,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20211

件名 令和2年度高野山桃山公園・(仮)泉台公園草刈業務委託

予定価格 3,770,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	1,850,000	落札	49.07%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20212

件名 布佐市民の森維持管理業務委託

予定価格 3,087,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	1,950,000	落札	63.17%
2	(有)軍峰園	2,950,000		
3	大一造園建設(株)	3,000,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20213

件名 令和2年度我孫子市公園緑地等賠償責任保険業務委託

予定価格 934,820

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	512,940	落札	54.87%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20214

件名 送迎バス事業にかかる傷害保険業務委託

予定価格 962,500

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)未来	902,000	落札	93.71%
2	(株)パイオニア	902,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20215

件名 放課後対策事業傷害・賠償責任保険業務委託

予定価格 2,215,920

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	1,525,900	落札	68.86%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20216

件名 令和2年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託(単価契約)

予定価格 7

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	D.P.P(株)	6.50	落札	92.86%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20217

件名 令和2年度廃蛍光管運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 105

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)セフティランド	105	落札	100.00%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20219

件名 西消防署消防ポンプ自動車購入

予定価格 66,466,800

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	長野ポンプ(株)	65,511,160	落札	98.56%
2	ジーエムいちほら工業(株)	66,111,160		
3	(株)ナカムラ消防化学	66,361,160		
4	(株)野口ポンプ製作所	66,391,160		
5	(株)モリタ	66,411,160		
6	日本機械工業(株)	66,411,160		
7	(株)畠山ポンプ製作所	未入札		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20220

件名 高規格救急自動車(高度救命処置用資機材含む)購入

予定価格 41,000,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	千葉日産自動車(株)	34,850,000	落札	85.00%
2	千葉トヨタ自動車(株)	37,800,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20221

件名 セパレート型防火衣(防火ヘルメット・編み上げ長靴・安全帯)購入

予定価格 4,158,400

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)清水商会	3,933,000	落札	94.58%
2	大成産業(株)	4,048,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20222

件名 施設管理課公用車3台購入

予定価格 4,095,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	千葉日産自動車(株)	3,131,500	落札	76.47%
2	日産プリンス千葉販売(株)	3,489,414		
3	千葉トヨタ自動車(株)	3,887,952		
4	(有)鈴木モータース商会	3,894,946		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20223

件名 事務用パソコン4台の購入

予定価格 729,600

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	506,000	落札	69.35%
2	日興通信(株)	540,000		
3	リコージャパン(株)	548,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20224

件名 我孫子市立小中学校避難器具垂直式救助袋購入

予定価格 2,112,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	1,920,000	落札	90.91%
2	輝産業(株)	2,030,000		
3	(株)柏葉商会	2,032,000		
4	(有)コンドウ防災	2,050,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20225

件名 我孫子市立小中学校消火器購入

予定価格 1,561,150

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	775,000	落札	49.64%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20226

件名 我孫子市立我孫子第二小学校他8校学校給食用備品の購入

予定価格 1,743,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	新日本厨機(株)	1,287,000	落札	73.84%
2	(株)関東三貴	1,700,000		
3	(株)アイホー	1,700,000		
4	日本調理機(株)	1,710,000		
5	ホシザキ関東(株)	1,726,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20227

件名 DTP用ノートパソコン賃貸借(長期継続契約)

予定価格 11,700

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション(株)	9,600	落札	82.05%
2	リコーリース(株)	未入札		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20228

件名 秘書広報課カラー複合機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 13,570

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	8,900	落札	65.59%
2	(株)千葉測器	辞退		
3	富士通リース(株)	辞退		
4	NECキャピタルソリューション(株)	辞退		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20229

件名 印刷機(2台)賃貸借(長期継続契約)

予定価格 39,100

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	34,000	落札	86.96%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20230

件名 市民課複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 23,750

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	4,600	落札	19.37%
2	NECキャピタルソリューション(株)	11,300		
3	富士通リース(株)	11,400		
4	シャープファイナンス(株)	11,500		
5	(株)千葉測器	辞退		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20231

件名 行政サービスセンター防犯カメラ他備品賃貸借(長期継続契約)

予定価格 54,600

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション(株)	43,400	落札	79.49%
2	NTTファイナンス(株)	辞退		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20232

件名 現場事務所トラック賃貸借(長期継続契約)

予定価格 37,300

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トヨタレンタリース千葉	26,100	落札	69.97%
2	(株)日産フィナンシャルサービス	未入札		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20233

件名 我孫子市緊急通報システム事業委託(単価契約)

予定価格 3,000

【電子入札】

(1台あたり月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)	2,400	落札	80.00%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20235

件名 職員定期健康診断、特殊健康診断及び保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 5,143,900

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	医療法人社団誠馨会	失格	不調	

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20236

件名 あびこハザードマップ作成業務委託

予定価格 8,100,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	7,870,000	落札	97.16%
2	(株)パスコ	7,980,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20237

件名 我孫子市産農産物残留農薬検査業務委託

予定価格 1,200,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日吉	1,104,000	落札	92.00%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20238

件名 我孫子市立小中学校学校遊具点検業務委託

予定価格 1,308,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)三英	1,230,000	落札	94.04%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20239

件名 我孫子市公共下水道計画図(汚水・雨水)印刷業務委託

予定価格 558,400

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ゼンリン	500,000	落札予定	89.54%
2	(株)塔文社	失格		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20240

件名 令和2年度前期下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 3,100,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株) 大山清運	2,222,100	落札	71.68%
2	(株) 三和総合工業	2,943,100		

※詳細は別紙

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20240

件名 令和2年度前期下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
下水道本管閉塞処理	97,280 円	16 時間	1,556,480 円
公設ます、取付管閉塞処理	55,430 円	16 時間	886,880 円
本管テレビカメラ調査工	51,515 円	2 時間	103,030 円
取付管テレビカメラ調査工	46,565 円	8 時間	372,520 円
交通誘導員	25,870 円	7 人	181,090 円
		合 計	3,100,000 円

1 (株) 大山清運

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
下水道本管閉塞処理	62,500 円	16 時間	1,000,000 円	落札	71.68%
公設ます、取付管閉塞処理	48,500 円	16 時間	776,000 円		
本管テレビカメラ調査工	40,050 円	2 時間	80,100 円		
取付管テレビカメラ調査工	30,000 円	8 時間	240,000 円		
交通誘導員	18,000 円	7 人	126,000 円		
		合 計	2,222,100 円		

2 (株) 三和総合工業

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
下水道本管閉塞処理	92,400 円	16 時間	1,478,400 円
公設ます、取付管閉塞処理	52,700 円	16 時間	843,200 円
本管テレビカメラ調査工	49,000 円	2 時間	98,000 円
取付管テレビカメラ調査工	44,000 円	8 時間	352,000 円
交通誘導員	24,500 円	7 人	171,500 円
		合 計	2,943,100 円

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20241

件名 令和2年度廃乾電池運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 47

【電子入札】 1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	J F E条鋼 (株)	45.00	落札	95.74%
2	(株) ハクトータルサービス	失格		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20243

件名 我孫子市立湖北台保育園園舎建替工事及び旧園舎解体等工事に伴う設計業務委託

予定価格 17,423,000

最低制限価格 13,938,400

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)相和技術研究所	13,938,400	落札	80.00%
2	(株)エーシーエ設計	14,300,000		
3	(株)豊建築事務所	16,790,000		
4	(株)鈴木建築設計事務所	17,400,000		
5	(株)カトウ建築事務所	失格		
6	(株)伊藤喜三郎建築研究所	失格		
7	(株)千都建築設計事務所	失格		
8	(株)ニュージェック	失格		
9	(株)松下設計	失格		
10	(株)青島設計	失格		
11	(株)竹江設計事務所	失格		
12	(株)阿波設計事務所	失格		
13	(株)翔設計	失格		
14	(株)三上建築事務所	失格		
15	(株)楠山設計	失格		
16	(株)綜企画設計	失格		
17	(株)山下テクノス	失格		
18	(株)田中建築事務所	失格		
19	共同設計(株)	失格		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20244

件名 我孫子市立小中学校給水設備等更新工事に伴う設計業務委託

予定価格 3,414,000

最低制限価格 2,619,744

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)綜企画設計	2,980,000	落札	87.29%
2	(株)竹江設計事務所	3,370,000		
3	(株)環境設備計画	3,400,000		
4	(株)テクノ工営	辞退		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20245

件名 生涯学習センター空調設備改修工事に伴う設計業務委託

予定価格 3,423,000

最低制限価格 2,626,780

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境設備計画	2,730,000	落札	79.75%
2	(株)綜企画設計	3,200,000		
3	(株)千葉土屋建築研究所	3,300,000		
4	(株)竹江設計事務所	3,390,000		
5	(有)古里設計一級建築士事務所	辞退		
6	(株)テクノ工営	辞退		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20246

件名 旧井上家住宅屋外トイレ設置工事実施設計業務委託

予定価格 1,296,000

最低制限価格 1,012,480

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東宏設計事務所	1,100,000	落札	84.88%
2	(株)竹江設計事務所	1,296,000		
3	(株)アーキデザインラボ. ラク	1,296,000		
4	(有)西原建築設計事務所	辞退		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20247

件名 我孫子市民体育館第3駐車場拡張に伴う用地測量業務委託

予定価格 2,220,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	2,100,000	落札	94.59%
2	池田測量(株)	2,170,000		
3	佐藤測量設計(株)	2,180,000		
4	(株)丸菱行政地図	2,180,000		
5	(有)鈴木測量	2,190,000		
6	新栄測量設計(株)	2,200,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20248

件名 東消防署女子仮眠室等改修工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,060,000

最低制限価格 816,580

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アクサン計画研究所	829,000	落札	78.21%
2	(株)東宏設計事務所	850,000		
3	(株)空間デザイン	1,010,000		
4	(株)竹江設計事務所	1,040,000		
5	(株)アーキデザインラボ. ラク	1,060,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20249

件名 我孫子市役所本庁舎冷却塔等更新工事に伴う設計業務委託

予定価格 950,000

最低制限価格 730,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境設備計画	755,000	落札	79.47%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20250

件名 あらき園本館屋根及び外壁等改修工事に伴う設計業務委託

予定価格 2,930,000

最低制限価格 2,286,835

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	2,290,000	落札	78.16%
2	(株)齋藤建築設計事務所	2,345,000		
3	(株)綜企画設計	2,790,000		
4	(株)鈴木建築設計事務所	2,900,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20251

件名 天王台北近隣センター及び布佐南近隣センター外部改修工事に伴う設計業務委託

予定価格 3,894,000

最低制限価格 3,065,470

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)綜企画設計	3,860,000	落札	99.13%
2	(株)鈴木建築設計事務所	3,890,000		
3	(株)竹江設計事務所	失格		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20252

件名 白樺文学館エレベーター改修工事

予定価格 16,330,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本オーチス・エレベータ(株)	14,860,000	落札	91.00%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20253

件名 我孫子市西部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 37,900,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	小池起業(株)	36,500,000	落札	96.31%
2	津川興業(株)	37,000,000		
3	博正建設(株)	37,500,000		

※詳細は別紙

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20253

件名 我孫子市西部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	1,075 円	300 m	322,500 円
舗装版取壊し	1,027 円	500 m <sup>2</sup>	513,500 円
舗装版取壊し(小規模)	2,970 円	2,000 m <sup>2</sup>	5,940,000 円
掘削(人力)	10,260 円	30 m <sup>3</sup>	307,800 円
掘削(小規模)	2,166 円	50 m <sup>3</sup>	108,300 円
埋戻し(人力)	12,138 円	30 m <sup>3</sup>	364,140 円
埋戻し(小規模)	6,629 円	50 m <sup>3</sup>	331,450 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,197 円	2,500 m <sup>2</sup>	2,992,500 円
路盤工 RC-40 t=100	1,483 円	30 m <sup>2</sup>	44,490 円
路盤工 RC-40 t=200	1,892 円	50 m <sup>2</sup>	94,600 円
基層工 再生粗粒度 プライムコート t=50	5,447 円	300 m <sup>2</sup>	1,634,100 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=30	4,637 円	300 m <sup>2</sup>	1,391,100 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=50	5,496 円	2,000 m <sup>2</sup>	10,992,000 円
表層工 再生密粒度 タックコート t=50	5,348 円	300 m <sup>2</sup>	1,604,400 円
A s 殻運搬 運搬距離5.0km以下	8,237 円	100 m <sup>2</sup>	823,700 円
処分費 A s 殻	7,720 円	100 m <sup>2</sup>	772,000 円
欠損部補修工 再生細粒度	221,417 円	10 t	2,214,170 円
欠損部補修工 再生密粒度	221,028 円	10 t	2,210,280 円
クラック補修工	823 円	300 m	246,900 円
基礎碎石工 RC-40 t=100	1,965 円	10 m <sup>3</sup>	19,650 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	9,545 円	30 m	286,350 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	13,621 円	30 m	408,630 円
U型側溝撤去工 240	3,659 円	20 m	73,180 円
U型側溝撤去工 300	5,504 円	20 m	110,080 円
側溝蓋撤去 240	957 円	30 枚	28,710 円
側溝蓋撤去 300	957 円	30 枚	28,710 円
側溝蓋設置 240	4,013 円	60 枚	240,780 円
側溝蓋設置 300	4,635 円	60 枚	278,100 円
構造物とりこわし 人力 無筋	56,764 円	10 m <sup>3</sup>	567,640 円
C o 殻運搬 運搬距離5.0km以下 有筋	9,697 円	10 m <sup>3</sup>	96,970 円
C o 殻運搬 運搬距離5.0km以下 無筋	9,697 円	10 m <sup>3</sup>	96,970 円
処分費 C o 殻 有筋2次	16,378 円	10 m <sup>3</sup>	163,780 円
処分費 C o 殻 無筋	6,532 円	10 m <sup>3</sup>	65,320 円
交通誘導員	25,272 円	100 人	2,527,200 円
		合 計	37,900,000 円

## 1 小池起業(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
舗装版切断 t=150以下	1,050 円	300 m	315,000 円	落札	96.31%
舗装版取壊し	1,000 円	500 m <sup>2</sup>	500,000 円		
舗装版取壊し(小規模)	2,870 円	2,000 m <sup>2</sup>	5,740,000 円		
掘削(人力)	9,750 円	30 m <sup>2</sup>	292,500 円		
掘削(小規模)	2,060 円	50 m <sup>2</sup>	103,000 円		
埋戻し(人力)	11,600 円	30 m <sup>2</sup>	348,000 円		
埋戻し(小規模)	6,300 円	50 m <sup>2</sup>	315,000 円		
不陸正整 RC-40 t=30	1,170 円	2,500 m <sup>2</sup>	2,925,000 円		
路盤工 RC-40 t=100	1,410 円	30 m <sup>2</sup>	42,300 円		
路盤工 RC-40 t=200	1,800 円	50 m <sup>2</sup>	90,000 円		
基層工 再生粗粒度 プライムコート t=50	5,290 円	300 m <sup>2</sup>	1,587,000 円		
表層工 再生密粒度 プライムコート t=30	4,500 円	300 m <sup>2</sup>	1,350,000 円		
表層工 再生密粒度 プライムコート t=50	5,310 円	2,000 m <sup>2</sup>	10,620,000 円		
表層工 再生密粒度 タックコート t=50	5,190 円	300 m <sup>2</sup>	1,557,000 円		
As 殻運搬 運搬距離5.0km以下	7,990 円	100 m <sup>3</sup>	799,000 円		
処分費 As 殻	7,340 円	100 m <sup>3</sup>	734,000 円		
欠損部補修工 再生細粒度	211,000 円	10 t	2,110,000 円		
欠損部補修工 再生密粒度	210,000 円	10 t	2,100,000 円		
クラック補修工	800 円	300 m	240,000 円		
基礎砕石工 RC-40 t=100	1,950 円	10 m <sup>2</sup>	19,500 円		
U型側溝布設工 落蓋式 240	8,980 円	30 m	269,400 円		
U型側溝布設工 落蓋式 300	12,810 円	30 m	384,300 円		
U型側溝撤去工 240	3,440 円	20 m	68,800 円		
U型側溝撤去工 300	5,180 円	20 m	103,600 円		
側溝蓋撤去 240	930 円	30 枚	27,900 円		
側溝蓋撤去 300	930 円	30 枚	27,900 円		
側溝蓋設置 240	3,780 円	60 枚	226,800 円		
側溝蓋設置 300	4,360 円	60 枚	261,600 円		
構造物とりこわし 人力 無筋	53,400 円	10 m <sup>3</sup>	534,000 円		
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 有筋	9,120 円	10 m <sup>3</sup>	91,200 円		
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 無筋	9,120 円	10 m <sup>3</sup>	91,200 円		
処分費 Co 殻 有筋2次	15,400 円	10 m <sup>3</sup>	154,000 円		
処分費 Co 殻 無筋	6,200 円	10 m <sup>3</sup>	62,000 円		
交通誘導員	24,100 円	100 人	2,410,000 円		
		合 計	36,500,000 円		

## 2 津川興業(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	1,050 円	300 m	315,000 円
舗装版取壊し	1,000 円	500 m <sup>2</sup>	500,000 円
舗装版取壊し(小規模)	2,880 円	2,000 m <sup>2</sup>	5,760,000 円
掘削(人力)	10,220 円	30 m <sup>2</sup>	306,600 円
掘削(小規模)	2,100 円	50 m <sup>2</sup>	105,000 円
埋戻し(人力)	12,000 円	30 m <sup>2</sup>	360,000 円
埋戻し(小規模)	6,500 円	50 m <sup>2</sup>	325,000 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,160 円	2,500 m <sup>2</sup>	2,900,000 円
路盤工 RC-40 t=100	1,450 円	30 m <sup>2</sup>	43,500 円
路盤工 RC-40 t=200	1,850 円	50 m <sup>2</sup>	92,500 円
基層工 再生粗粒度 プライムコート t=50	5,300 円	300 m <sup>2</sup>	1,590,000 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=30	4,500 円	300 m <sup>2</sup>	1,350,000 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=50	5,350 円	2,000 m <sup>2</sup>	10,700,000 円
表層工 再生密粒度 タックコート t=50	5,220 円	300 m <sup>2</sup>	1,566,000 円
As 殻運搬 運搬距離5.0km以下	8,000 円	100 m <sup>2</sup>	800,000 円
処分費 As 殻	7,500 円	100 m <sup>2</sup>	750,000 円
欠損部補修工 再生細粒度	220,000 円	10 t	2,200,000 円
欠損部補修工 再生密粒度	220,000 円	10 t	2,200,000 円
クラック補修工	800 円	300 m	240,000 円
基礎砕石工 RC-40 t=100	1,900 円	10 m <sup>2</sup>	19,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	9,300 円	30 m	279,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	13,200 円	30 m	396,000 円
U型側溝撤去工 240	3,600 円	20 m	72,000 円
U型側溝撤去工 300	5,400 円	20 m	108,000 円
側溝蓋撤去 240	930 円	30 枚	27,900 円
側溝蓋撤去 300	950 円	30 枚	28,500 円
側溝蓋設置 240	3,900 円	60 枚	234,000 円
側溝蓋設置 300	4,500 円	60 枚	270,000 円
構造物とりこわし 人力 無筋	55,000 円	10 m <sup>2</sup>	550,000 円
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 有筋	9,400 円	10 m <sup>3</sup>	94,000 円
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 無筋	9,400 円	10 m <sup>3</sup>	94,000 円
処分費 Co 殻 有筋2次	16,000 円	10 m <sup>3</sup>	160,000 円
処分費 Co 殻 無筋	6,400 円	10 m <sup>3</sup>	64,000 円
交通誘導員	25,000 円	100 人	2,500,000 円
		合 計	37,000,000 円

3 博正建設(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	1,000 円	300 m	300,000 円
舗装版取壊し	1,000 円	500 m <sup>2</sup>	500,000 円
舗装版取壊し(小規模)	2,930 円	2,000 m <sup>2</sup>	5,860,000 円
掘削(人力)	10,200 円	30 m <sup>2</sup>	306,000 円
掘削(小規模)	2,150 円	50 m <sup>2</sup>	107,500 円
埋戻し(人力)	12,130 円	30 m <sup>2</sup>	363,900 円
埋戻し(小規模)	6,620 円	50 m <sup>2</sup>	331,000 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,190 円	2,500 m <sup>2</sup>	2,975,000 円
路盤工 RC-40 t=100	1,480 円	30 m <sup>2</sup>	44,400 円
路盤工 RC-40 t=200	1,890 円	50 m <sup>2</sup>	94,500 円
基層工 再生粗粒度 プライムコート t=50	5,400 円	300 m <sup>2</sup>	1,620,000 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=30	4,600 円	300 m <sup>2</sup>	1,380,000 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=50	5,400 円	2,000 m <sup>2</sup>	10,800,000 円
表層工 再生密粒度 タックコート t=50	5,300 円	300 m <sup>2</sup>	1,590,000 円
As 殻運搬 運搬距離5.0km以下	8,230 円	100 m <sup>2</sup>	823,000 円
処分費 As 殻	7,720 円	100 m <sup>2</sup>	772,000 円
欠損部補修工 再生細粒度	221,000 円	10 t	2,210,000 円
欠損部補修工 再生密粒度	220,000 円	10 t	2,200,000 円
クラック補修工	820 円	300 m	246,000 円
基礎碎石工 RC-40 t=100	1,950 円	10 m <sup>2</sup>	19,500 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	9,500 円	30 m	285,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	13,600 円	30 m	408,000 円
U型側溝撤去工 240	3,650 円	20 m	73,000 円
U型側溝撤去工 300	5,500 円	20 m	110,000 円
側溝蓋撤去 240	950 円	30 枚	28,500 円
側溝蓋撤去 300	950 円	30 枚	28,500 円
側溝蓋設置 240	4,000 円	60 枚	240,000 円
側溝蓋設置 300	4,600 円	60 枚	276,000 円
構造物とりこわし 人力 無筋	56,700 円	10 m <sup>3</sup>	567,000 円
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 有筋	9,660 円	10 m <sup>3</sup>	96,600 円
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 無筋	9,660 円	10 m <sup>3</sup>	96,600 円
処分費 Co 殻 有筋2次	16,300 円	10 m <sup>3</sup>	163,000 円
処分費 Co 殻 無筋	6,500 円	10 m <sup>3</sup>	65,000 円
交通誘導員	25,200 円	100 人	2,520,000 円
		合 計	37,500,000 円

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20254

件名 我孫子市東部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 37,900,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)板橋建設	36,200,000	落札	95.51%
2	芝原工業(株)	37,000,000		

※詳細は別紙

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20254

件名 我孫子市東部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t = 150以下	1,075 円	300 m	322,500 円
舗装版取壊し	1,027 円	500 m <sup>2</sup>	513,500 円
舗装版取壊し(小規模)	2,970 円	2,000 m <sup>2</sup>	5,940,000 円
掘削(人力)	10,260 円	30 m <sup>2</sup>	307,800 円
掘削(小規模)	2,166 円	50 m <sup>2</sup>	108,300 円
埋戻し(人力)	12,138 円	30 m <sup>2</sup>	364,140 円
埋戻し(小規模)	6,629 円	50 m <sup>2</sup>	331,450 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,197 円	2,500 m <sup>2</sup>	2,992,500 円
路盤工 RC-40 t=100	1,483 円	30 m <sup>2</sup>	44,490 円
路盤工 RC-40 t=200	1,892 円	50 m <sup>2</sup>	94,600 円
基層工 再生粗粒度 プライムコート t = 50	5,447 円	300 m <sup>2</sup>	1,634,100 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t = 30	4,637 円	300 m <sup>2</sup>	1,391,100 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t = 50	5,496 円	2,000 m <sup>2</sup>	10,992,000 円
表層工 再生密粒度 タックコート t = 50	5,348 円	300 m <sup>2</sup>	1,604,400 円
A s 殻運搬 運搬距離5.0km以下	8,237 円	100 m <sup>3</sup>	823,700 円
処分費 A s 殻	7,720 円	100 m <sup>3</sup>	772,000 円
欠損部補修工 再生細粒度	221,417 円	10 t	2,214,170 円
欠損部補修工 再生密粒度	221,028 円	10 t	2,210,280 円
クラック補修工	823 円	300 m	246,900 円
基礎砕石工 RC-40 t=100	1,965 円	10 m <sup>3</sup>	19,650 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	9,545 円	30 m	286,350 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	13,621 円	30 m	408,630 円
U型側溝撤去工 240	3,659 円	20 m	73,180 円
U型側溝撤去工 300	5,504 円	20 m	110,080 円
側溝蓋撤去 240	957 円	30 枚	28,710 円
側溝蓋撤去 300	957 円	30 枚	28,710 円
側溝蓋設置 240	4,013 円	60 枚	240,780 円
側溝蓋設置 300	4,635 円	60 枚	278,100 円
構造物とりこわし 人力 無筋	56,764 円	10 m <sup>3</sup>	567,640 円
C o 殻運搬 運搬距離5.0km以下 有筋	9,697 円	10 m <sup>3</sup>	96,970 円
C o 殻運搬 運搬距離5.0km以下 無筋	9,697 円	10 m <sup>3</sup>	96,970 円
処分費 C o 殻 有筋2次	16,378 円	10 m <sup>3</sup>	163,780 円
処分費 C o 殻 無筋	6,532 円	10 m <sup>3</sup>	65,320 円
交通誘導員	25,272 円	100 人	2,527,200 円
		合 計	37,900,000 円

## 1 (株)板橋建設

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
舗装版切断 t=150以下	1,050 円	300 m	315,000 円	落札	95.51%
舗装版取壊し	1,000 円	500 m <sup>2</sup>	500,000 円		
舗装版取壊し(小規模)	2,900 円	2,000 m <sup>2</sup>	5,800,000 円		
掘削(人力)	10,200 円	30 m <sup>2</sup>	306,000 円		
掘削(小規模)	2,100 円	50 m <sup>2</sup>	105,000 円		
埋戻し(人力)	12,000 円	30 m <sup>2</sup>	360,000 円		
埋戻し(小規模)	6,500 円	50 m <sup>2</sup>	325,000 円		
不陸正整 RC-40 t=30	1,000 円	2,500 m <sup>2</sup>	2,500,000 円		
路盤工 RC-40 t=100	1,400 円	30 m <sup>2</sup>	42,000 円		
路盤工 RC-40 t=200	1,800 円	50 m <sup>2</sup>	90,000 円		
基層工 再生粗粒度 プライムコート t=50	5,300 円	300 m <sup>2</sup>	1,590,000 円		
表層工 再生密粒度 プライムコート t=30	4,400 円	300 m <sup>2</sup>	1,320,000 円		
表層工 再生密粒度 プライムコート t=50	5,100 円	2,000 m <sup>2</sup>	10,200,000 円		
表層工 再生密粒度 タックコート t=50	5,300 円	300 m <sup>2</sup>	1,590,000 円		
As 殻運搬 運搬距離5.0km以下	8,200 円	100 m <sup>2</sup>	820,000 円		
処分費 As 殻	7,700 円	100 m <sup>2</sup>	770,000 円		
欠損部補修工 再生細粒度	221,000 円	10 t	2,210,000 円		
欠損部補修工 再生密粒度	220,000 円	10 t	2,200,000 円		
クラック補修工	800 円	300 m	240,000 円		
基礎砕石工 RC-40 t=100	1,900 円	10 m <sup>2</sup>	19,000 円		
U型側溝布設工 落蓋式 240	9,500 円	30 m	285,000 円		
U型側溝布設工 落蓋式 300	13,000 円	30 m	390,000 円		
U型側溝撤去工 240	3,600 円	20 m	72,000 円		
U型側溝撤去工 300	5,000 円	20 m	100,000 円		
側溝蓋撤去 240	900 円	30 枚	27,000 円		
側溝蓋撤去 300	900 円	30 枚	27,000 円		
側溝蓋設置 240	4,000 円	60 枚	240,000 円		
側溝蓋設置 300	4,500 円	60 枚	270,000 円		
構造物とりこわし 人力 無筋	55,000 円	10 m <sup>2</sup>	550,000 円		
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 有筋	9,600 円	10 m <sup>3</sup>	96,000 円		
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 無筋	9,600 円	10 m <sup>3</sup>	96,000 円		
処分費 Co 殻 有筋2次	16,000 円	10 m <sup>3</sup>	160,000 円		
処分費 Co 殻 無筋	6,500 円	10 m <sup>3</sup>	65,000 円		
交通誘導員	25,200 円	100 人	2,520,000 円		
		合 計	36,200,000 円		

## 2 芝原工業(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t = 150以下	1,050 円	300 m	315,000 円
舗装版取壊し	1,000 円	500 m <sup>2</sup>	500,000 円
舗装版取壊し(小規模)	2,900 円	2,000 m <sup>2</sup>	5,800,000 円
掘削(人力)	10,000 円	30 m <sup>2</sup>	300,000 円
掘削(小規模)	2,100 円	50 m <sup>2</sup>	105,000 円
埋戻し(人力)	11,670 円	30 m <sup>2</sup>	350,100 円
埋戻し(小規模)	6,450 円	50 m <sup>2</sup>	322,500 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,170 円	2,500 m <sup>2</sup>	2,925,000 円
路盤工 RC-40 t=100	1,450 円	30 m <sup>2</sup>	43,500 円
路盤工 RC-40 t=200	1,850 円	50 m <sup>2</sup>	92,500 円
基層工 再生粗粒度 プライムコート t=50	5,300 円	300 m <sup>2</sup>	1,590,000 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=30	4,500 円	300 m <sup>2</sup>	1,350,000 円
表層工 再生密粒度 プライムコート t=50	5,350 円	2,000 m <sup>2</sup>	10,700,000 円
表層工 再生密粒度 タックコート t=50	5,240 円	300 m <sup>2</sup>	1,572,000 円
As 殻運搬 運搬距離5.0km以下	8,000 円	100 m <sup>3</sup>	800,000 円
処分費 As 殻	7,500 円	100 m <sup>3</sup>	750,000 円
欠損部補修工 再生細粒度	217,000 円	10 t	2,170,000 円
欠損部補修工 再生密粒度	216,600 円	10 t	2,166,000 円
クラック補修工	800 円	300 m	240,000 円
基礎砕石工 RC-40 t=100	1,900 円	10 m <sup>2</sup>	19,000 円
U型側溝布設工 落蓋式 240	9,350 円	30 m	280,500 円
U型側溝布設工 落蓋式 300	13,350 円	30 m	400,500 円
U型側溝撤去工 240	3,550 円	20 m	71,000 円
U型側溝撤去工 300	5,350 円	20 m	107,000 円
側溝蓋撤去 240	940 円	30 枚	28,200 円
側溝蓋撤去 300	940 円	30 枚	28,200 円
側溝蓋設置 240	3,900 円	60 枚	234,000 円
側溝蓋設置 300	4,500 円	60 枚	270,000 円
構造物とりこわし 人力 無筋	55,600 円	10 m <sup>3</sup>	556,000 円
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 有筋	9,500 円	10 m <sup>3</sup>	95,000 円
Co 殻運搬 運搬距離5.0km以下 無筋	9,500 円	10 m <sup>3</sup>	95,000 円
処分費 Co 殻 有筋2次	16,000 円	10 m <sup>3</sup>	160,000 円
処分費 Co 殻 無筋	6,400 円	10 m <sup>3</sup>	64,000 円
交通誘導員	25,000 円	100 人	2,500,000 円
		合計	37,000,000 円

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20255

件名 我孫子市立我孫子第二小学校給水設備等更新工事

予定価格 28,160,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	25,610,000	落札	90.94%
2	(株)ヤマトエンジニア	25,610,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20256

件名 市道00-039号線舗装修繕工事

予定価格 17,250,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	富弘建設(株)	16,730,000	落札	96.99%
2	北総土木工業(株)	17,000,000		
3	ミヤコ建設(株)	17,000,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20257

件名 我孫子市立新木小学校消防用設備(連結送水管)修繕

予定価格 6,450,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20258

件名 天王台6丁目地区幹線整備工事に伴う公園復旧工事

予定価格 3,750,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	3,560,000	落札	94.93%
2	(有)千浜造園	3,640,000		

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20259

件名 防災行政無線子局移設工事

予定価格 3,140,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三信電気(株)	3,100,000	落札	98.73%

令和2年4月24日執行の開札結果表

発注番号 20260

件名 一小学童保育室空調機更新工事

予定価格 2,590,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフィット	2,320,000	落札	89.58%
2	(株)東進ビルシステム	2,320,000		
3	(株)ヤマトエンジニア	2,480,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。